

Барилга хот байгуулалтын сайлын
2020 оны 30 дугаар гушаалын
17А хавсралт

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: 14/2024

Улаанбаатар хот. Сонгинохайрхан дүүрэг. 29-р хороо. Москва хороолол
орчмын Дугуйн болон гүйлгийн зам хийх ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 99,069,650 (Ерэн есөн сая жаран есөн мянга зургаан
зуун тавин) төгрөг

Зөвшөөрсөн:

Зураг төслийн байгууллага: "РЕ-Дизайн" ХХК

Захирал / Б.Батдаваа /

2024 оны 05-р сарын 28-ны өдөр

"АР И Д И ЭС Т И И Э Н" ХХК
1119236849 ☎ 6446574 AMT03646
УЛААНБААТАР ХОТ

Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх төсөвчин:

Төсөв тооцсон: 2024 оны 05-р сарын 28



Р.Амгалан/

Улаанбаатар хот. 2024 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	14,760,070
2	Материал	52,721,272
3	Тээвэр	82,150
4	Машин ашиглалт	2,630,389
	Шууд зардлын дүн	70,193,882
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	4,599,938
6	Ашиг / 15%/	11,219,073
	Барилга угсралтын ажлын дүн	86,012,893
7	НӨАТ 10%	8,601,289
8	Нормчлолын сан 0.18%	154,823
	Дүн	94,769,006
9	Захиалагчийн албаны зардал	1,720,258
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	860,129
	Дүн	97,349,393
12	Магадлашгүй ажил 2%	1,720,258
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	99,069,650

ЦАЛИНГИЙН НЭГТЭЛ

ГАЗАР ШОРОНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	М2	660	/ 2	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
		Тоо				Зэрэг				
Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулах)										

Нийт Хүн/цаг: 0 / 0

Үндсэн цалин:

Инженер техникчдийн ажлын цалин:

Нэмэгдэл цалин:

Нийт цалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

Ажлын багаж, хуецаг, хэрсгэл:

Ажиллах хүчний зардал:

0
0
0
0
0
0
0
0

ЯВЛАН ЗАМЫН ХУЧИЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	М3	66	2.2 / 2	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
		Тоо				Зэрэг				
Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулах)										

Нийт Хүн/цаг: 567.07 / 245.45

Үндсэн цалин:

Инженер техникчдийн ажлын цалин:

Нэмэгдэл цалин:

Нийт цалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

Ажлын багаж, хуецаг, хэрсгэл:

Ажиллах хүчний зардал:

4,666,425
793,292
1,726,577
7,186,294
970,150
977,336
9,133,779

ХАШЛАГА ХИЙХ АЖИЛ

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Төрөл	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (Үндсэн ажил / тэт ажил буулах)				
					Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-270-13	Явган замын төмөр хашлага хийх h=1.0m	У/м	220	3.5 / 2	1.66 / 0.11	365.97 / 23.54	6536 / 5212	2391980 / 122690	2,514,670
15-280-09	Хашлага 2 удаа буулах	м2	110	3.2 / 2	0.52 / 0	56.991 / 0.1	6304 / 5212	359271 / 516	359,787

Нийт Хүн/цаг: 422.96 / 23.64 Үндсэн цалин:

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 488,658

Нэмэгдэл цалин: 1,063,649

Нийт цалин: 4,426,665

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 597,600

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 602,026

Ажиллах хүчний зардал: 5,626,291

Бүгд хүн/цаг:

990.03 / 269.09

Бүгд цалин:

7,540,882

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

1,281,950

Нэмэгдэл цалин:

2,790,126

Нийт цалин:

11,612,959

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

1,567,749

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

1,579,362

Ажиллах хүчний зардал:

14,760,070

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Үнэ	Нийт огу	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал	Тэвэр			
											0	1	2	3
1-478	Резин будаг	кг	56255	297	16,707,735	0.374	15	2	444.24	2,494	0	0	0	0
1-4271	Үс	м3	2000	23.1	46,200	23.1	5	1	453.71	52,404	0	0	0	0
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	585800	0.066	38,663	0.043	15	1	334.65	215	0	0	0	0
1-1185	Барьцалдуулагч хөрсжүүлэгч акрил	кг	6400	198	1,267,200	0.249	15	2	444.24	1,662	0	0	0	0
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	287500	67.32	19,354,500	161.568	0	1	0	0	0	0	0	0

Хог, хаягдлын зардал: 1.112

37,414,298

56,775

ХАШЛАГА ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Үнэ	Нийт огу	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал	Тэвэр			
											0	1	2	3
1-0703	Сиккатив будаг шингэлэгч	кг	7800	2.97	23,166	0.004	15	2	444.24	25	0	0	0	0
1-0233	Төмрийн өнгийн будаг	кг	8500	27.61	234,685	0.036	15	2	444.24	237	0	0	0	0
1-3825	Төмөр хайс	кг	3200	4664	14,924,800	4.664	15	1	334.65	23,412	0	0	0	0
1-4029	Цемент м-300	тн	374242	0.332	124,323	0.339	15	1	334.65	1,701	0	0	0	0

Хог, хаягдлын зардал: 0.0303

15,306,974

25,375

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

Хог, хаягдлын зардал: 1.1423

52,721,272

82,150

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5 тн-ын кран	0.2	59489	12,171
1016	90 моринь хучтай бульдозер	3.4	88573	301,060
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	31.68	35760	1,132,877
2028	Автокран 5тн	19.76	59489	1,175,265
13200	Автомашин	0.65	13800	9,017
				2,630,389